

Facture/bon de livraison

Adresse de facturation / Adresse de livraison :

Monsieur
Remy Vermande
 Malepeyre 0
 Malepeyre
 46120 Le bourg
 France

Informations sur la commande:



N° de facture : 107266169

Date de facturation : 20.08.2025
 Date de commande : 19.08.2025
 N° de commande : 145769661
 N° de client : 104377251
 Date d'expédition : 20.08.2025

Pos.	Réf. produit	Désignation	N°TARIC	Poids (en kg)	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT
1.	247072	Pompe à carburant	84133080	0,260	1	32,275 €	32,28 €
2.	0 242 229 656	Bougie d'allumage	85111000	0,060	4	3,325 €	13,30 €
3.	F 026 407 022	Filtre à huile	84212300	0,304	1	6,625 €	6,63 €
4.	4001506	Suspension, bras de liaison	40169952	0,200	2	14,642 €	29,28 €
5.	587005	Filtre à carburant	84212300	0,046	1	4,692 €	4,69 €
6.	XCS228	Jeu de contacts, distributeur d'allumage	85119000	0,030	1	18,192 €	18,19 €
7.	246250328	Rotule de suspension	87088099	0,642	2	13,933 €	27,87 €
8.	246250332	Rotule de suspension	87088099	0,814	2	14,158 €	28,32 €
9.	2195305	Huile moteur	27101981	4,506	1	30,650 €	30,65 €
10.	24-00597	Rotule axiale	87088099	0,644	2	18,308 €	36,62 €
11.	914T0389	Spurstangenkopf	87088099	0,534	4	12,258 €	49,03 €

Merci pour votre commande !

Seules nos CGV s'appliquent en l'espèce.
 Les marchandises restent notre propriété exclusive jusqu'au paiement intégral de la commande. L'installation sur le véhicule doit être réalisée exclusivement par un professionnel qualifié.

Prix total HT de la commande	276,85 €
Montant total HT	276,85 €
TVA (20 %)	55,37 €
Montant total	332,22 €